

LK Development af 2006 ApS
Platzvej 2, kl., 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 29 39 81 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Lau Kofoed Kierstein
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Development af 2006 ApS
Platzvej 2, kl.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 39 81 35

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
16. regnskabsår

Direktion

Lau Kofoed Kierstein

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed samt investering, herunder aktivitet i form af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.574 kr. mod 602.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 536.571 kr. mod 635.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	494.574	602.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.334	-139.155
Andre driftsomkostninger	-228.134	0
Driftsresultat	96.106	463.524
Indtægter af kapitalinteresser	650.764	443.182
Øvrige finansielle omkostninger	-116.469	-198.048
Resultat før skat	630.401	708.658
Skat af årets resultat	-93.830	-72.798
Årets resultat	536.571	635.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	650.764	154.501
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	368.359
Disponeret fra overført resultat	-228.593	0
Disponeret i alt	536.571	635.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.361.404	8.068.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.361.404</u>	<u>8.068.185</u>
Kapitalinteresser	1.085.999	884.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.085.999</u>	<u>884.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.447.403</u>	<u>8.952.383</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	70.284
Tilgodehavender i alt	<u>81.250</u>	<u>70.284</u>
Likvide beholdninger	369.308	149.437
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.558</u>	<u>219.721</u>
Aktiver i alt	<u>5.897.961</u>	<u>9.172.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	571.796	369.995
Overført resultat	3.183.363	2.962.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.994.559</u>	<u>3.570.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.318.223	2.222.286
Gæld til kapitalinteresser	0	59.014
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.318.223</u>	<u>2.281.300</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	247.223	371.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.084	2.597.121
Selskabsskat	13.830	51.798
Anden gæld	129.879	244.134
Periodeafgrænsningsposter	176.163	40.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.179</u>	<u>3.319.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.903.402</u>	<u>5.601.116</u>
Passiver i alt	<u>5.897.961</u>	<u>9.172.104</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	215.494	2.594.634	110.600	3.045.728
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	154.501	368.359	113.000	635.860
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	369.995	2.962.993	113.000	3.570.988
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat overført fra resultatdisponeringen	0	650.764	-228.593	114.400	536.571
Overførsel fra opskrivning efter indre værdis metode	0	-448.963	448.963	0	0
	125.000	571.796	3.183.363	114.400	3.994.559

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.565.446	247.223	1.318.223	362.179
	1.565.446	247.223	1.318.223	362.179

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.361 t.kr.